Estado do Rio de Janeiro 
Prefeitura Municipal de Saquarema 
Secretaria Municipal de Gestão, Inovação e Tecnologia 
Departamento de Licitações e Contratos 

15.2 O valor estimado da contratação será de R$ R$ 49.566,00 (quarenta e nove mil, quinhentos e sessenta e 
seis reais), conforme Preço Máximo Proposto pela Administração (Anexo IV). 

16. DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE E DA CONTRATADA: 

16.1 As obrigações da Contratante e da Contratada são as estabelecidas no Termo de Referência, Anexo I deste 
Aviso. 

17. DO PAGAMENTO: